al el Harblner le . 

ChacO Bore Ifl Chaco - paraguay __ 
Filade a- 

CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA GRESOS: GS.4 .135.000. - (GUARANIES 

CINCD MIL).- *INGRESOS MENSUALES: Remune r-ac Lón Fija: Gs.7.102.000.- 
?, 

Sueldo del Cónyuge: Gs.830.000.- TOTAL INGRESOS: GS.7.932.000.- 
3 

\ (GUARANIES SIETE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA y DOS MIL).- De esta 
¡II 

anere se da por formalizada la presente escritura de 'Manifestación 
"i, 

e Bienes para lo que hubiere lugar.- LEIDA a los COMPARECIENTES, 

asi la otorgan y firman por ante mi, la Autorizante, de todo lo 

ue l y de haber recibido personalmente la declaración de voluntad